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平成 30 年７月中鳥取県公報目録 
第 9015 号～第 9023 号 

号外第 68号～号外第 72号 

 

条例 

番 号 件      名 発行日 号 数 

41 鳥取県税条例の一部を改正する条例 10 号外70 

42 職員の特殊勤務手当に関する条例の一部を改正する条例 〃 〃 

43 鳥取県営病院事業の設置等に関する条例の一部を改正する条例 〃 〃 

 

規則 

番 号 件      名 発行日 号 数 

56 鳥取県公有財産事務取扱規則の一部を改正する規則 ３ 号外68 

57 鳥取県災害救助法施行細則の一部を改正する規則 〃 〃 

58 鳥取県身体障害者福祉法施行細則の一部を改正する規則 〃 〃 

59 鳥取県医師海外留学資金貸付金貸付規則の一部を改正する規則 〃 〃 

60 鳥取県海洋生物資源の採捕の数量等の報告に関する規則の一部を改正する規

則 

５ 

 

号外69 

 

告示 

番 号 件      名 発行日 号 数 

428 生活保護法による指定介護機関の廃止の届出 ３ 9015 

429 指定自立支援医療機関の指定 〃 〃 

430 国土調査の成果の認証 〃 〃 

431 保安林の指定予定 〃 〃 

432 保安林の指定の解除予定 〃 〃 

433 指定居宅サービス事業者の指定 〃 〃 

434 指定障害福祉サービス事業者の指定 〃 〃 

435 土地改良区の役員の就退任 〃 〃 

436 鳥取県行政手続等における情報通信の技術の利用に関する条例施行規則によ

る情報通信の技術を利用する方法により行わせ、又は行うこととする申請等及

び処分通知等の一部改正 

５ 号外 69 

437 生活保護法による指定医療機関の廃止の届出 ６ 9016 

438 生活保護法による指定介護機関の廃止の届出 〃 〃 

439 指定自立支援医療機関の指定 10 9017 

440 大規模小売店舗に関する変更事項の届出 〃 〃 

441 大規模小売店舗に関する変更事項の届出 〃 〃 
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442 大規模小売店舗に関する変更事項の届出 〃 〃 

443 大規模小売店舗に関する変更事項の届出 〃 〃 

444 県営土地改良事業計画の変更 〃 〃 

445 県営土地改良事業計画の変更 〃 〃 

446 県営土地改良事業の工事の完了 〃 〃 

447 公共測量の実施 〃 〃 

448 収入証紙の小売りさばき人の売りさばき場所の追加 〃 〃 

449 収入証紙の小売りさばき人の届出事項の変更 〃 〃 

450 収入証紙の小売りさばき人の指定の廃止 〃 〃 

451 指定自立支援医療機関の指定 13 9018 

452 肥料の登録の有効期間の更新 〃 〃 

453 大規模小売店舗の新設の届出に対する意見書の提出 〃 〃 

454 会計管理者の権限に属する事務の一部の委任 〃 〃 

455 生活保護法による指定医療機関の変更の届出 17 9019 

456 生活保護法による指定医療機関の変更の届出 〃 〃 

457 生活保護法による施術者の廃止の届出 〃 〃 

458 大規模小売店舗に関する承継の届出 〃 〃 

459 収入証紙の小売りさばき人の届出事項の変更 〃 〃 

460 農業近代化資金の利子補給率の一部改正 19 号外71 

461 大規模小売店舗に関する変更事項の届出 20 9020 

462 大規模小売店舗に関する変更事項の届出 〃 〃 

463 県営土地改良事業計画の変更 〃 〃 

464 保安林の指定の解除予定 〃 〃 

465 指定居宅サービス事業者の指定 〃 〃 

466 指定介護予防サービス事業者の指定 〃 〃 

467 県統計調査の実施 24 9021 

468 県統計調査の実施 〃 〃 

469 県統計調査の実施 〃 〃 

470 特定計量器の定期検査の実施 〃 〃 

471 県営土地改良事業の工事の完了 〃 〃 

472 家畜伝染病の発生 27 9022 

473 県道の区域の変更 〃 〃 

474 物品売払代金の徴収事務の委託 〃 〃 

475 生活保護法による医療機関の指定 31 9023 

476 生活保護法による指定医療機関の廃止の届出 〃 〃 

477 鳥獣捕獲等事業の変更の認定 〃 〃 

478 指定構造計算適合性判定機関の変更の届出 〃 〃 

479 大規模小売店舗に関する変更事項の届出 〃 〃 

480 大規模小売店舗に関する承継の届出 〃 〃 

481 種畜証明書の交付 〃 〃 

482 家畜伝染病の発生 〃 〃 

483 指定居宅サービス事業者の指定 〃 〃 

484 指定介護予防サービス事業者の指定 〃 〃 
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選挙管理委員会告示 

番 号 件      名 発行日 号 数 

13 選挙管理委員会の招集 17 9019 

 

教育委員会規則 

番 号 件      名 発行日 号 数 

６ 鳥取県立高等学校学則及び鳥取県立学校管理規則の一部を改正する規則 27 号外72 

 

病院局管理規程 

番 号 件      名 発行日 号 数 

４ 鳥取県病院局企業職員の給与に関する規程の一部を改正する規程 10 号外70 

 

公告 

     件      名 発行日 号 数 

大規模店舗の設置の届出 ３ 9015 

猟銃の操作及び射撃の技能に関する講習の開催 10 9017 

クリーニング師試験の実施 13 9018 

猟銃等の取扱いに関する講習会の開催 〃 〃 

猟銃の操作及び射撃の技能に関する講習の開催 17 9019 

森林法による開発行為の許可 20 9020 

警備業法に基づく検定の実施 31 9023 

警備業法に基づく検定の実施 〃 〃 

 

調達公告 

     件      名 発行日 号 数 

一般競争入札の実施 ６ 9016 

落札者の決定 10 9017 

随意契約の相手方の決定 24 9021 

落札者の決定 27 9022 

一般競争入札の実施 31 9023 

随意契約の相手方の決定 〃 〃 

 

雑報 

     件      名 発行日 号 数 
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行政書士試験の実施 10 9017 

 


